1959

MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS COM REMUNERAÇÃO ATRAVÉS DE BOLSA AUXÍLIO

Processo Seletivo Simplificado nº 017/2025.

Edital nº 02/2025 – Retificação do Edital de Abertura nº 01/2025.

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de

suas atribuições legais, e a vista do contido no Edital de Abertura nº 01/2025, de 10

de setembro de 2025, TORNA PÚBLICO o presente edital de retificação do ITEM II,

referente aos cursos previstos para a Secretaria Municipal de Administração,

conforme segue:

 “II – HABILITADOS A PARTICIPAR

CURSOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CURSOS DE NÍVEL SUPERIOR

Administração – Bacharelado

Arquitetura e Urbanismo – Bacharelado

Direito – Bacharelado

Engenharia Civil – Bacharelado

Biologia – Bacharelado

Economia – Bacharelado

“

Campo Bom, 16 de setembro de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.